様式第１号（別表第２関係）
　　年　　月　　日
　大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印
産学官連携研究開発事業実施申込書
　　　年度において、大船渡市産学官連携研究開発事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申込みます。
記
１　研究テーマ
２　共同研究の相手方
３　事業期間　　　　　年　　月　～　　　年　　月
４　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助金要望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
　⑴　事業計画書
　⑵　収支予算書
様式第１号の２（別表第２関係）

事業計画（実績）書（変更事業計画書）
　１　研究テーマ

　２　共同研究の相手方（講座名、研究室名、職名、氏名）

　３　研究開発の契機及び必要性

　４　これまでの研究の状況（前年度までの研究の状況）
　５　研究開発の目標
　６　研究開発の項目と内容及びその実施ステップ
　　⑴　研究開発の内容及びその役割分担
	事業者における実施内容
	①
②

	大学における実施内容
	①
②

　　⑵　研究開発の項目と実施スケジュール
　　　　研究開発期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	実施スケジュール

研究開発項目

	事業者

	大　学

　備考　実施スケジュール欄は、月割りにして、該当する項目の実施期間を横線で示すこと。

　７　研究開発の効果とその利用の方途
　８　研究開発の実施場所
　９　公設試験研究機関の利用計画
１０　事業者の実施体制
　　⑴　実施事業者の概要（設立年月日、資本等の額、従業員数、主要製品、事業等）
　　⑵　研究責任者、担当者及び経理担当者

様式第１号の３（別表第２関係）

収支予算（精算）書
１　収入

	区分
	予算（精算）額
	摘要

	市補助金
	円

	その他
	円

	合計
	円

２　支出

	区分
	予算（精算）額
	支出内訳
	摘要

	研究開発費
	機械装置費
	円
	円

	消耗品費
	円
	円

	その他経費
	円
	円

	事務費
	円
	円

	合計
	円
	円

様式第３号（別表第２関係）

　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

産学官連携研究開発事業費補助金交付申請書

　　　年度において、大船渡市産学官連携研究開発事業費補助金の交付を受けたいので、大船渡市補助金等交付規則の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　円

２　事業の目的
３　事業の内容
４　事業に要する経費　　　　金　　　　　　　円

５　添付書類
　⑴　事業計画書
　⑵　収支予算書
様式第４号（別表第２関係）

　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

産学官連携研究開発事業計画変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け大船渡市指令商第　　号で補助金の交付決定の通知のあった産学官連携研究開発事業について、下記の理由により変更したいので、承認されたく申請します。

記

変更の理由

備考　添付書類は、交付申請書に添付した書類のうち変更があったもののみ添付すること。

　　　この場合において、変更前と変更後とを容易に比較対照できるように記載すること。

様式第５号（別表第２関係）

　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

産学官連携研究開発事業費補助金交付請求（精算）書
　　　年　　月　　日付け大船渡市指令商第　　号で補助金の交付決定の通知のあった産学官連携研究開発事業が完了したので、関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　金　　　　　　円
　　　　　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　円

　　　　　　前金払受領済額　　　金　　　　　　円
２　添付書類

　⑴　事業実績書
　⑵　収支精算書
備考　精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は、「補助金の交付を請求」を「精算」と
　　　記載すること。

様式第６号（別表第２関係）

　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

産学官連携研究開発事業費補助金前金払請求書
　　　年　　月　　日付け大船渡市指令商第　　号で補助金の交付決定の通知のあった産学官連携研究開発事業について、前金払を受けたいので、下記のとおり請求します。
記

１　前金払請求額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　　円

２　事由